
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2019/2020 

sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA l’O.M. n° 203 del 08/03/2019 contenente norme di attuazione del C.C.N.I. sottoscritto in 

data 06/03/2019, in materia di mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA la sentenza n°4711/2019 del 14/11/2019, resa nel giudizio R.G. n° 8933/2016 promossa 

dalla docente Nobile Silvia, con cui il Tribunale di Foggia – Sezione Lavoro - ha ordinato 

al Ministero dell’Istruzione, per le motivazioni indicate nella medesima sentenza, di 

assegnare alla ricorrente una sede compresa nell’ambito territoriale Puglia 0017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1044 del 31/07/2017 con il quale era stata data esecuzione 

all’ordinanza cautelare relativa al medesimo R.G. 8933/2016, assegnando la docente 

Nobile Silvia temporaneamente e fino a giudizio di merito in provincia di Lecce; 

ACCERTATA la disponibilità di posto presso la Sc. Sec. I.gr. “Q. Ennio” di Lecce per la classe di 

concorso A022 per l’a.s. 2020/2021; 

RITENUTO di dover disporre, in esecuzione della citata sentenza e fatti salvi eventuali ulteriori 

provvedimenti giurisdizionali, il trasferimento della docente Nobile Silvia nella provincia 

di Lecce, con sede di servizio per l’a.s. 2020/21 presso la Sc. Sec. I.gr. “Q. Ennio” di 

Lecce; 

 

DISPONE 

in esecuzione della sentenza n° 4711/2019 del 14/11/2019 del Tribunale di Foggia - Sezione 

Lavoro, resa nel giudizio R.G. n° 8933/2016, la docente Nobile Silvia, nata a Lecce il 05/04/1979, 

classe di concorso A022, è trasferita in via definitiva  presso la Sc. Sec. I.gr. “Q. Ennio” di Lecce 

con raggiungimento della sede al 01/09/2020. 

  

I Dirigenti Scolastici interessati cureranno i conseguenziali adempimenti, per quanto di propria 

competenza. 
 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 

E normativa connessa 
 

Alla prof.ssa Nobile Silvia 

PEO silvianobile2011@gmail.com 

 

Al Dirigente la Sc. Sec. I.gr. “Q. Ennio” di Lecce 

PEC lemm00400v@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 

Al Dirigente dell’I.C. di San Michele Salentino 

PEC bric80000t@pec.istruzione.it 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

p.c. 

Al Ufficio Scolastico Regionale Puglia – Ufficio IV Brindisi 

PEC uspbr@postacert.istruzione.it 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale - Bari 

PEC drpu@postacert.istruzione.it 

 

Al sito web – ust Lecce 


		2020-04-03T15:42:59+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-04-03T18:13:21+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005040.03-04-2020




